Câmara Municipal de Anchietg
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PROC.,vVv/^oP. y/4

FLS: 0^

REQUERIMENTO VERBAL N° 89/2014

Câi
,aprovado pof
5a\a das Se»»'

Jocelém Gonçalves de Jesus, no uso de suas atribuições legais,

requer a mesa após ouvir o plenário, que seja encaminhado à Secretaria de

Infraestrutura, o seguinte pedido:

Que seja realizada a reforma da praça de Mãe Bá: pintura da praça, reforma dos

bancos, trocas das lâmpadas queimadas, retorno dos brinquedos, fazem parte do

pedido que à presidente da Associação de Moradores Marli Rodrigues Simões

Gonçalves realizou nesse gabinete.

Justificativa:

Tendo em vista que está chegando as festas natalinas e ao final de ano. Onde os

moradores costumam receber os visitantes na comunidade e gostam de freqüentar

aquele ambiente.

Plenário Ulisses Guimàíães,25 de Novembro 2014

Rua Nancy Ramos Rosa S/N, Portal de Anchieta - Anchieta - ES, CEP: 29.230-000
Tel: 0**28 3536 0341 - www.camaraanchieta.es.gov.br

^ > f c

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC.

Oò

e
FLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012763

Responsável PEDRO HENRIQUE ROVETTA

Data e Hora 26/11/2014 08:01:48

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 26 de novembro de 2014

PEDRO HENRIQUE ROVETTA

PROTOCOLO

ROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002222/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO VERBAL - PADRÃO

REQUERIMENTO VERBAL NO 89/2014, DE AUTORIA DO VEREADOR
JOCELÉM, PARA QUE SEJA REALIZADA A REFORMA DA PRAÇA DE
MÃE-BÁ, FAZ PARTE DO PEDIDO QUE À PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO
DE MORADORES MARU RODRIGUES SIMÕES GONÇALVES REAÜZOU
NESSE GABINETE.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /,

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 26 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 472/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRl
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento Verbal n° 89/2014, de autoria do vereador Jocelém Gonçalves
de Jesus, apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária
realizada no dia 25 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

cz
:z

j>

-X-
s—J

O

O-í
o

o

CJ1

ATENCIOSAMENTE,

ÉRÉZINHA VIZZONI MEZADRl
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br